1

臺北市信義區吳興國民小學

114學年度第2次校務會議 會議紀錄

一、時間：115年1月27日(星期二)下午2時0分

二、地點：校史室

三、主席：陳校長靜宜                                                          紀錄：賴明輝

四、出席人員：詳如簽到表(詳附件1)

五、清點與會人數及宣布會議開始：

應出席人數為35人，實際出席人數為26人，過半數人員出席。

六、 主席致詞：

校務會議為學校最重要之會議，謝謝各位師長及家長代表參加，今日

有三項重要提案依規定須提送校務會議議決，再請各位代表充分討論。

七、 報告及確認前次校務會議會議紀錄，經與會委員確認無意見。

八、 各處室進行114學年第1學期工作成果及114學年第2學期計畫報告(詳

附件2)。

九、提案討論及決議：

【提案一】(詳附件3)

案由
有關本校訂定性騷擾防治措施（包含三法整合之處理機

制）等校內章則一案。

提案單位 人事室

說明

1.查本校前於修訂性騷擾防治措施一案，業經主管會議

114年3月26日決議通過在案，先予敘明。

2.現為符合修訂程序，擬依教育部101年9月26日臺訓

（三）字第1010156729號書函釋規定補提交本校114學

年度第2次校務會議議決，以符法制。

附件

1.臺北市政府教育局國 114年 11月 7日北市教人字第

1143112221號函暨教育部101年9月26日臺訓（三）字第

1010156729號書函。

 2

2.臺北市信義區吳興國民小學工作場所性騷擾防治措施申

訴及懲處規範(草案)

3.臺北市信義區吳興國民小學性騷擾防治、申訴及調查處

理措施(草案)

4.1140501修訂臺北市信義區吳興國民小學「禁止性騷

擾」聲明啟事

決議
(一)經討論後詢問各委員無異議。

(二)照案通過。

【提案二】(詳附件4)

案由 修改「傑出表現市長獎評選要點」

提案單位 教務處

說明 修正評選要點用詞以及積分計算與佐證資料規範之調整

附件 傑出表現市長獎評選要點

決議

(一)經討論後詢問各委員無異議。

(二)照案通過。

(三)有關家長代表建議競賽類別可再更多元，請教務處研

議評估。

【提案三】(詳附件5)

案由 修改本校「編班實施要點」

提案單位 教務處

說明 轉入生編班方式

附件 本校「編班實施要點」

決議
(一)經討論後詢問各委員無異議。

(二)照案通過。

 3

十、臨時動議：

【臨時動議一】(詳附件6)

案由
本校擬與美國 Harvest Christian Academy締結姐妹校，

相關資料提送校務會議討論。

提案單位 教務處

說明

1.為本校辦理國際教育交流，校長將前往美國關島拜訪市

政廳及參訪學校，有機會與當地頗負盛名的 Harvest

Christian Academy簽訂姊妹校。

2.締結姐妹校可提升本校國際化程度及學生國際視野，別

具意義，惟確認辦理時已逾校務會議提案時間，故於會

中臨時動議提案。

3.提供 Harvest Christian Academy 簡介。

附件 兩校締結姐妹學校協議書。

決議
(一)經討論後詢問各委員無異議。

(二)照案通過。

十一、主席結論：

本校去年活動中心籃球場整修工程完工後，備受肯定，將被臺北市政

府提報為亮點工程，雖然教學大樓新建工程規劃設計進行中，但對其

他校舍一樣用心維護，所以今年爭取屋頂防水等多項改善工程，讓師

生有更好的教學與學習環境，最後祝各位身心健康。

十二、散會：15時45分。